
2024 m. rugpjūčio 21 d. nutarimas.

kuriuo iš dalies keičiamas 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimas, kuriuo nustatomas elektrinių lengvųjų 

automobilių, pasiekusių minimalų aplinkosauginį balą, reikalingą, kad būtų galima gauti tam tikras 

subsidijas mažataršėms transporto priemonėms įsigyti arba išperkamajai nuomai, versijų sąrašas

NOR: TRER2422378A

ELI: https://www.legifrance.gouv.fr/eli/arrete/2024/8/21/TRER2422378A/jo/texte

2024 m. rugpjūčio 22 d. Prancūzijos Respublikos oficialusis leidinys Nr. 0199

Dokumentas Nr. 12

Atitinkamos auditorijos: transporto priemonių pirkėjai ir nuomininkai; automobilių pramonės 

specialistai.

Dalykas: 2023 m. gruodžio 14 d. dekretu nustatyto elektrinių lengvųjų automobilių, kurie pasiekė 

Energetikos kodekso D. 251–1 straipsnyje nurodytą minimalų aplinkosauginį balą, kad pagal šį 

kriterijų būtų galima gauti tam tikras subsidijas mažataršių transporto priemonių įsigijimui arba 

išperkamajai nuomai, versijų sąrašo atnaujinimas.

Įsigaliojimas: šis nutarimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo.

Pranešimas: šiuo nutarimu atnaujinamas 2023 m. gruodžio 14 d. įsakymu nustatytas elektrinių 

lengvųjų automobilių, kurie pasiekė Energetikos kodekso D. 251–1 straipsnyje nurodytą minimalų 

aplinkosauginį balą, versijų sąrašas, Aplinkos ir energijos valdymo agentūrai išnagrinėjus jų gamintojo

pateiktą dokumentaciją. Tai viena iš sąlygų, kad būtų galima gauti ekologinę priemoką už naujus 

lengvuosius automobilius, išperkamosios nuomos ir konversijos priemoką, susijusią su transporto 

priemonės gamybos ir pristatymo poveikiu aplinkai ir klimatui. Šiame sąraše pateikiama išsami 

informacija:

– tipas, variantas ir versija (TVV), susiję su versija, pasiekusia minimalų aplinkosauginį rezultatą;

– atitinkamos transporto priemonės versijos markė;

– atitinkamos transporto priemonės versijos modelis.

Nuorodos: šį nutarimą, priimtą pagal Energetikos kodekso D. 251-1 ir D. 251-1-A straipsnius, galima 

rasti Légifrance interneto svetainėje (http://www.legifrance.gouv.fr).

Ekonomikos, finansų, pramonės ir skaitmeninio suverenumo ministras ir ekologinės pertvarkos ir 

teritorinės sanglaudos ministras,

atsižvelgdami į 2015 m. rugsėjo 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2015/1535, kuria 

nustatoma informacijos apie techninius reglamentus ir informacinės visuomenės paslaugų taisykles 

teikimo tvarka,

atsižvelgdami į Prancūzijos energetikos kodeksą, ypač į jo D. 251-1–D. 251-13 straipsnius,



atsižvelgdami į 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimą, kuriuo nustatomas elektrinių lengvųjų automobilių, 

pasiekusių minimalų aplinkosauginį balą, reikalingą, kad būtų galima gauti tam tikras subsidijas 

mažataršėms transporto priemonėms įsigyti arba išperkamajai nuomai, versijų sąrašas,

atsižvelgdami į pranešimą Nr. 2024/0455/FR, pateiktą Europos Komisijai 2024 m. rugpjūčio 21 d.,

nutaria:

1 straipsnis

Minėto 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimo 1 straipsnis papildomas šiomis nuostatomis:

„Nuo 2024 m. rugpjūčio 23 d.: 

„

Markė

Modelis

Tipas Variantas Versija (TVV)

ALFA ROMEO

Alfa Romeo

FH13AEA0000A02EAANN1N5B

ALFA ROMEO

Alfa Romeo Junior

FH13AEA0000A04EAANN1N5B

AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011A190GAAEM2

AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011A200GAAEM1



AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011A200GAAEM2

AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011A210GAAEM1

AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011A210GAAEM2

AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011B190GAAEM1

AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011B190GAAEM2

AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011C210GAAEM1

AUDI

Q4 45 E-TRON

FZXBD7PAH1HE1HE1G1Z03RT011C210GAAEM2

AUDI

Q4 45 E-TRON



FZXBD7PBQ1QE1QE1G1Z08RT011A190GAAEM0

VOLKSWAGEN

ID. 4 PURE 125 KW

E24ACEDCAL1EX2BPE1MH002NA

VOLKSWAGEN

ID. 4 PURE 125 KW

E24ACEDCAL1EX2BPE1MH002SA

VOLKSWAGEN

ID. 4 PRO 210 KW

E24ACEDFAD7PX2DPE1MP001SA

VOLKSWAGEN

ID. 4 PRO 4MOTION 210 KW

E24ACX1EDD7PX1DAE2G1Z02SA

VOLKSWAGEN

ID. 4 GTX 250 KW

E24ACX1EDL1IX1DAE2G1Z02SA

VOLKSWAGEN

ID. 5 PRO 210 KW

E25ACEDFAD7PX2OPE1MP001SA

VOLKSWAGEN

ID. 7 PRO 210 KW

EDABEDFAD7PX2PPE1MP001NA

VOLKSWAGEN



ID. 7 TOURER PRO 210 KW

EDACEDFAD7PX2PPE1MP001NA

’.

2 straipsnis

Įmonių generalinis direktorius ir Energetikos ir klimato reikalų generalinis direktorius atsako už šio 

nutarimo, kuris skelbiamas Prancūzijos Respublikos oficialiajame leidinyje, įgyvendinimą.

Data 2024 m. rugpjūčio 21 d.

Ekologinės pertvarkos ir teritorinės sanglaudos ministras,

ministro vardu ir jo įgaliota:

Klimato, energijos vartojimo efektyvumo ir oro srities direktorė,

D. Simiu

Ekonomikos, finansų ir pramonės bei skaitmeninio suverenumo ministras,

Ministro vardu ir jo naudai:

Pramonės departamento vadovas

C. Maréchal-Dereu


